平成平成平成平成２７２７２７２７年５月年５月年５月年５月２３２３２３２３日日日日

様様様様

                                                                                                                                鴻巣市スポーツ少年団鴻巣市スポーツ少年団鴻巣市スポーツ少年団鴻巣市スポーツ少年団

                                                                                                                                パンジーテニスクラブパンジーテニスクラブパンジーテニスクラブパンジーテニスクラブ

                                                                                                                                母集団長母集団長母集団長母集団長    古澤古澤古澤古澤    千春千春千春千春

立夏立夏立夏立夏の候、の候、の候、の候、皆様ご健勝のことと存じます。皆様ご健勝のことと存じます。皆様ご健勝のことと存じます。皆様ご健勝のことと存じます。平素は、鴻巣パンジーテニスの団活動にご協力平素は、鴻巣パンジーテニスの団活動にご協力平素は、鴻巣パンジーテニスの団活動にご協力平素は、鴻巣パンジーテニスの団活動にご協力

頂きありがとうございます。頂きありがとうございます。頂きありがとうございます。頂きありがとうございます。さて、さて、さて、さて、標記大会開催にあたり、下記の通りご標記大会開催にあたり、下記の通りご標記大会開催にあたり、下記の通りご標記大会開催にあたり、下記の通りご案内いたします。案内いたします。案内いたします。案内いたします。

記記記記

日日日日        時時時時：：：：        平成２平成２平成２平成２７７７７年６月年６月年６月年６月１４１４１４１４日（日）日（日）日（日）日（日）

予備日予備日予備日予備日        ６６６６月月月月２１日（日）２１日（日）２１日（日）２１日（日）

場場場場        所所所所：：：：        上谷総合公園テニスコート上谷総合公園テニスコート上谷総合公園テニスコート上谷総合公園テニスコート（第１～（第１～（第１～（第１～10101010 コート）コート）コート）コート）

集合時間集合時間集合時間集合時間：：：：        ７７７７：：：：４５４５４５４５    集合集合集合集合        8888：：：：00000000    練習開始予定練習開始予定練習開始予定練習開始予定

8888：：：：15151515    受付受付受付受付

8888：：：：30303030    開会式開会式開会式開会式

※開門（※開門（※開門（※開門（7777：：：：30303030）前の来場は避けて下さい。公園管理者より厳しく）前の来場は避けて下さい。公園管理者より厳しく）前の来場は避けて下さい。公園管理者より厳しく）前の来場は避けて下さい。公園管理者より厳しく

注意されております。注意されております。注意されております。注意されております。

種種種種        目目目目：：：：        高学年男子・高学年女子・低学年男子・低学年女子高学年男子・高学年女子・低学年男子・低学年女子高学年男子・高学年女子・低学年男子・低学年女子高学年男子・高学年女子・低学年男子・低学年女子

※※※※    各種目第各種目第各種目第各種目第 3333 位までに賞状及び賞品位までに賞状及び賞品位までに賞状及び賞品位までに賞状及び賞品がががが授与授与授与授与されますされますされますされます。。。。

持 ち 物持 ち 物持 ち 物持 ち 物 ：：：：昼食昼食昼食昼食・飲み物・飲み物・飲み物・飲み物（多めに用意して）（多めに用意して）（多めに用意して）（多めに用意して）・タオル・レジャー・タオル・レジャー・タオル・レジャー・タオル・レジャーテーブルテーブルテーブルテーブル等等等等

※※※※    十分な暑さ対策をお願い致します。十分な暑さ対策をお願い致します。十分な暑さ対策をお願い致します。十分な暑さ対策をお願い致します。

服服服服        装装装装：：：：ユニフォームユニフォームユニフォームユニフォーム（ゼッケン（ゼッケン（ゼッケン（ゼッケン着用着用着用着用））））・帽子・帽子・帽子・帽子

参 加 費参 加 費参 加 費参 加 費 ：：：：１人１人１人１人        １５０１５０１５０１５０円円円円

                                            お手紙配布次第随時お手紙配布次第随時お手紙配布次第随時お手紙配布次第随時集金いたします集金いたします集金いたします集金いたします

※※※※        当日の天候判断は５時に致します。（メール連絡網と同時に当団のプログに掲載し当日の天候判断は５時に致します。（メール連絡網と同時に当団のプログに掲載し当日の天候判断は５時に致します。（メール連絡網と同時に当団のプログに掲載し当日の天候判断は５時に致します。（メール連絡網と同時に当団のプログに掲載し

ます）ます）ます）ます）    ブログブログブログブログ URLURLURLURL    http://kounosuhttp://kounosuhttp://kounosuhttp://kounosu----pansy.blogspot.jp/pansy.blogspot.jp/pansy.blogspot.jp/pansy.blogspot.jp/

＊＊＊＊        市外のクラブの参加も予定されています市外のクラブの参加も予定されています市外のクラブの参加も予定されています市外のクラブの参加も予定されていますので、ので、ので、ので、

            駐駐駐駐車車車車場場場場は入口を入ってすぐ左側を利用は入口を入ってすぐ左側を利用は入口を入ってすぐ左側を利用は入口を入ってすぐ左側を利用して下さいして下さいして下さいして下さい。。。。

＊＊＊＊        参加賞参加賞参加賞参加賞（（（（地元鴻巣産のお花地元鴻巣産のお花地元鴻巣産のお花地元鴻巣産のお花）があります。）があります。）があります。）があります。

パンジー杯ソフトテニス大会パンジー杯ソフトテニス大会パンジー杯ソフトテニス大会パンジー杯ソフトテニス大会

（第３（第３（第３（第３６６６６回回回回    鴻巣市ソフトテニス連盟杯）鴻巣市ソフトテニス連盟杯）鴻巣市ソフトテニス連盟杯）鴻巣市ソフトテニス連盟杯）